
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Sexta, 13 de Maio de 2022 ANO: 2

AOS 02 DE MAIO DE 2022. DOMINGOS PINHEIRO

CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por Paulo de Oliveira Araújo

Código identificador: Iytby4fczdm20220513130507

COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN''

017/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N"

001/2022-DLN'' 017/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE E A EMPRESA: THTAGO GOMES COSTA

06591163328 - CNP N" 23.663.151/0001-25. OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços manutenção corretiva, preventiva e instalação de
<

ares-condicionados da Secretaria Municipal de Saúde do

Município de Montes Altos - MA. DATA DO

CONTRATO: 11/05/2022 - VIGÊNCIA: 31/12/2022.

VALOR TOTAL: RS 52.100,00 (cinqüenta e dois

mil e cem reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

lO-Fundo Municipal de Saúde; 10.301.1004.2-033 -

Manutenção e Fiuicionamentc da Atenção Básica;

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros — Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA-Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 1 1 de maio de 2022.

Publicado pün Valdeir Morais da Silva

Código idenlificadon 10qohqc7glu202205I.1l50529

EXTRATO DE CONTRATO N" 001/2022-DLN"

016/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO N°

001/2022-DLN" 016/2022. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

PLANEJAMENTO E FINANÇAS E A EMPRESA:

THIAGO GOMES COSTA 06591163328 - CNPJ

N" 23.663.151/OOO1 -25. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços manutenção

corretiva, preventiva e instalação de ares-condicíonados da

N2 173

Secretaria Municipal de Admli^traçao.^lau^menl^^ii
Finanças do Município de MontV0Alwsj^^JiAT^'DO
CONTRATO: 11/05/2022 - ^GÊNCIa/ 31/12/2022.
VALOR TOTAL: R$ 35.600,00 e cinco mil e

seisceiitos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA; 20 -
Secretaria Municipal de Administra rão, Planejamento e

UÇÃO; Manutenção

straçào e Finanças;

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA - Prefeito
11 de maio de 2022.

)r: Valdeir Morais da Silva

mflichi0z2022fl513150543

Finanças; 04.122.0052.2-060 - DESC

da Secretaria Municipal de Admin

Municipal. MONTES ALTOS - MA,

j  Publicado p
Código identificador: ww\

Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Terjipo, em conformidade com a
Medida Provisória N® 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. | Página 3/6


